
Išrašas 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS 

 

 

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

 

2020-02-28 Nr. C1-1 

Klaipėda 

 

 

1. SVARSTYTA. Metinė Klaipėdos technologijų mokymo centro veiklos ataskaita. 

NUTARTA. 

1. Pritarti Klaipėdos technologijų mokymo centro 2019 m. veiklos ataskaitai.  

2. SVARSTYTA. Mokinių priėmimas 2020–2021 mokslo metais.  

NUTARTA. Pritarti siūlomam Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos bendram 340 

mokinių priėmimo skaičiui į valstybės finansuojamas vietas. 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

NUTARTA: 

1. Kreiptis į KPMPC dėl galimybės rengti stilisto modulinę profesinio mokymo 

programą. 

2. Kreiptis į KPMPC dėl galimybės rengti pasirenkamųjų modulių programas, kurios 

būtų sudėtinė floristo modulinės profesinio mokymo programos dalis. 

3. Kreiptis į KPMPC dėl galimybės padidinti sukirpėjo-konstruktoriaus modulinės 

profesinio mokymo programos kreditų skaičių. 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Živilė Kristutienė 

 

 

Posėdžio sekretorė     Zita Solovjova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikra 

Sekretorė 

 

Zita Solovjova 

2020-03-02 


